РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

           СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                                        ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                             Принято

                                                                                                                                               Советом   народных депутатов

                                                                                                          Коуринского сельского поселения
№ 22                                                                                                                                                       от 11.05.2016

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения  от 29.12.2015г. № 8 « О бюджете Администрации Коуринского сельского поселения на 2016 год »

РЕШИЛ:

1.    Внести изменения  в решение Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения

 от 29.12.2015 г. № 8 « О бюджете Администрации Коуринского сельского поселения на 2016 г »

1.1 Приложение № 6 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 6 настоящего решения

1.2 Приложение № 7 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 7 настоящего решения

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Коуринского сельского поселения

Председатель Совета народных депутатов

Коуринского сельского поселения                                             Г.М.Иванов

Глава Коуринского сельского поселения                                   Г.М.Иванов

	                                                                                                                                    Приложение № 6
                 К  решению сессии      Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения

                                                                                                                              от   11.05.2016 №22
                                        «О бюджете Администрации Коуринского сельского поселения на 2016 год
Поступление доходов в бюджет  Коуринского сельского поселения в 2016 год

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	2016

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	793,7

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	38,0

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	38,0

	1 0300000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	723,7

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	206,0

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты Федерации
	3,1

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	451,0

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	63,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	32,0

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	17,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	17,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	15,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	14,5

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	0.5

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3251.2

	2 02 01000 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание с областного бюджета

	35.9

	2 02 01000 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание с местного бюджета

	3136,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	79,3

	20204999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	106.00

	ИТОГО ДОХОДОВ

	4150.9

Председатель Совета народных депутатов

 Коуринского  сельского поселения                                         Г.М.Иванов

Глава Коуринского  сельского поселения                                      Г.М.Иванов

                                             Приложение № 7    К  решению сессии                                                                                    Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения

от  11 .05.2016 № 22«О бюджете Администрации Коуринского

                                                                                                                             сельского поселения на 2016»

      Распределение бюджетных ассигнований местного сельского бюджета по разделам, подразделам, целевым                                      статьям и видам  расходов  квалификации расходов бюджетов в разрезе ведомственной структуре расходов на 2016 год
	Наименование
	Ведом

ство
	Раз

дел
	Под

раз
	Целевая

Статья
	Вид

Расходов
	2016

	Администрация Коуринской сельского   поселения
	901

	2099,0

	Общегосударственные вопросы
	901
	01

	Обеспечение деятельности Главы Коуринского сельского поселения в рамках ведомственной целевой программы  Коуринском сельском  поселении
	901
	01
	02
	701 00 20010

	371.4

	Обеспечение деятельности Главы Коуринского сельского поселения в рамках ведомственной целевой программы  Коуринском сельском  поселении  Фонд оплаты труда государственных ( муниципальных ) органов
	901
	01
	02
	701 00 20010
	121
	285,3

	Обеспечение деятельности Главы Коуринского сельского поселения в рамках ведомственной целевой программы  Коуринском сельском  поселении .Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	901
	01
	02
	701 00 20010
	129
	86,1

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках ведомственной целевой программы  Коуринском сельском  поселении
	901
	01
	04

	1727,6

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках ведомственной целевой программы  Коуринском сельском  поселении
	901
	01
	04
	701 00 20050

	1657,6

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках ведомственной целевой программы  Коуринском сельском  поселении  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных ) органов
	901
	01
	04
	701 00 20050
	121
	907,3

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках ведомственной целевой программы  Коуринском сельском  поселении   Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	901
	01
	04
	701 00 20050
	129
	274,0

	Прочая закупка товаров ,работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд целевой программы  Коуринском сельском  поселении
	901
	01
	04
	701 00 20050
	244
	359.3

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках ведомственной целевой программы " Коуринском сельском  поселении  Закупка товаров ,работ,услуг в сфере информационно-коммунальных технологий
	901
	01
	04
	701 00 20050
	242
	95,0

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках ведомственной целевой программы  Коуринском сельском  поселении  Уплата налога на имущество орг
	901
	01
	04
	701 00 20050
	851
	1,00

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках ведомственной целевой программы " Коуринском сельском  поселении  Уплата прочих налогов, сборов
	901
	01
	04
	701 00 20050
	852
	20,0

	самоуправления в рамках ведомственной целевой программы " Коуринском сельском  поселении  Уплата иных платежей
	901
	01
	04
	701 00 20050
	853
	1,0

	Вопросы топливо-энеггетического комплекса
	901
	01
	04
	701 00 20100
	244
	70,0

	Национальная оборона
	901
	02
	03

	79.3

	Фонд оплаты труда казенных учреждений
	901
	02
	03
	990 00 51180
	111
	56,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам казенных учреждений
	901
	02
	03
	990 00 51180
	119
	16,9

	Прочая закупка товаров ,работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	02
	03
	990 00 51180
	244
	6.4

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	091
	03
	09

	176,00

	Расходы на проведение мероприятии подпрограммы "Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Обеспечение безопасности условий жизни населения деятельности предприятий в  Коуринском сельском поселении
	901
	03
	09
	030 00 10150
	244
	70,00

	Расходы на проведение мероприятии подпрограммы "Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Обеспечение безопасности условий жизни населения деятельности предприятий в  Коуринском сельском поселении
	901
	03
	09
	032 00 10150
	244
	106.0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	901
	04
	09

	723,7

	Капитальный ремонт, ремонт, текущие  содержание улично-дорожной сети  в рамках муниципальной программы   "Развитие улично-дорожной сети  в Коуринском сельском поселении  " Прочая закупка товаров ,работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	04
	09
	290 00 10450
	244
	150,0

	Прочие расходы на проведение мероприятий  в рамках муниципальной программы   "Развитие улично-дорожной сети муниципального образования "Коуринского сельского поселения" Прочая закупка товаров ,работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	04
	09
	290 00 10470
	244
	573,7

	Благоустройство
	901
	05
	03

	1042.9

	Мероприятия по благоустройству  территории поселений  в рамках муниципальной программы "Благоустройство"  Прочая закупка товаров ,работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	03
	240 00 11390
	244
	842.9

	Мероприятия по уличному освещению объектов  территории Коуринском сельском поселении  в рамках муниципальной программы "Благоустройство"  Прочая закупка товаров ,работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	03
	240 00 12390
	244
	200,00

	Расходы на проведение мероприятий в рамках муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта" в Коуринском сельском поселении
	901
	11
	05
	220 00 10370
	244
	30,00

	ИТОГО

	4150.9

Председатель Совета народных депутатов

 Коуринского  сельского поселения                                          Г.М.Иванов

Глава Коуринского  сельского поселения                                      Г.М.Иванов